Veleiros do Sul Associação Náutica Desportiva
58701.002765/2015-51

Página 1 de 1

MINISTÉRIO DO ESPORTE
COMISSÃO TÉCNICA DA LEI DE INCENTIVO AO ESPORTE

Setor de Indústrias Gráficas (SIG), Quadra 4 – Lote 83 Centro Empresarial Capital Financial Center,
Bloco C, 2º andar, Sala 214 CEP: 70610-440 Brasília – DF diretoria.incentivo@esporte.gov.br

Ofício nº ______/2018/CTLIE/ME

Brasília,         de                          de 2018.

A Sua Senhoria o Senhor
Eduardo Ribas Azevedo Fagundes
Comodoro do Veleiros do Sul Associação Náutica Desportiva
End.: Av. Guaíba, 2941
CEP: 91900-420 - Porto Alegre/RS

Assunto: Competições Vela Olímpica Veleiros do Sul
Processo nº: 58701.002765/2015-51

Prezado Senhor,

1. Em referência ao projeto supramencionado, informo que foi avaliada e aprovada a
prorrogação do prazo de captação até 31 de dezembro de 2018, na 57ª Reunião Extraordinária da
Comissão Técnica da Lei de Incentivo ao Esporte, realizada em 20 de dezembro de 2017.

2. Maiores esclarecimentos poderão ser obtidos na Coordenação de Acompanhamento e
Monitoramento no telefone (61) 3217-9575.

Atenciosamente,

Paulo Villas Bôas de Almeida
Presidente